
地址：深圳市龙华新区观澜大布头路南通邦高新产业园 A栋 8 楼 

深圳市毫欧电子有限公司 | 电话: 0755-81488408 | 传真: 0755-22630181 | 网址: www.moolee.com.cn 

规格书 Specification

制造商:深圳市毫欧电子有限公司 

HoLR几字型焊接电阻系列规格书

系列号 HoLR

修订日期 2022-06-28

版本号 Ho-A0 

 功率1-7 瓦 1to7watt

 精度±1%、±2%和±5%  Tolerance±1%、±2%and±5%

 温度系数TCR:±40ppm/℃ resistance wire TCR±40ppm/℃

 低电感Low Inductance

 引脚镀锡易于锡焊 Solderable copper leads

 符合 ROHS 要求Lead-free

 特殊规格可以订做

Special tolerance is available on request

Ho  LR  2W 10mR 1%

制造商  产品系列 额定功率  阻值 精度

毫欧电子
   几字型

焊接电阻
 1W~7W 1mR-100mR

脚距

10-30mm

 10JZ

形状

JZ:几字型

M:几字M型

F=±1%

 G=±2% 

J=±5%

适用：本规格书适用于深圳市毫欧电子有限公司几字型焊接采样电阻。

特点 Features

产品型号 Product number

产品名称  Product Name

几字型焊接电阻

完整参数参照下页表格。



HoLR几字型焊接电阻系列规格书

系列号 HoLR

修订日期 2022-06-28

版本号 Ho-A0 

产品型号

产品尺寸/mm

W±0.3
（跨距）

H±2 
（标高）

D±0.5 
（脚长）

E±0.1 
（引脚直径）

F1±0.1 
(线厚)

F±0.2 
(线宽) 材料

HoLR-1W-7mR-1%-JZ-20 20 Max7 3.7 0.7 2.5 康铜

HoLR-1W-100mR-1%-JZ-10 10 32 3.7 0.8 0.31 2.5 镍铬

HoLR-2W-10mR-1%-JZ-10 板高9.5 10 Max9.5 3.7 1.0 1.0 3.1 康铜

HoLR-2W-10mR-1%-M-15 15 Max20 3.7 1.0 1.0 3.0 锰铜

HoLR-2W-20mR-1%-JZ-8 8 Max7.5 3.5 0.8 0.39 2.5 镍铬

HoLR-2W-20mR-1%-JZ-9 9 Max14 3.7 0.8 0.7 2.5 镍铬

HoLR-2W-20mR-1%-JZ-10 10 6 4.0 0.8 0.39 2.5 镍铬

HoLR-2W-20mR-1%-JZ-15 15 12 4.0 0.8 0.7 2.5 镍铬

HoLR-2W-25mR-0.5%-JZ-10 10 Max14 4.0 0.8 0.48 2.5 镍铬

HoLR-2W-47mR-1%-JZ-10 10 15 4.0 0.8 0.31 2.5 镍铬

HoLR-2W-50mR-1%-JZ-10 10 Max16 4.0 0.8 0.31 2.5 镍铬

HoLR-3W-2mR-1%-JZ-15-0.8（编带） 15 6 2.0 0.8 1.0 3.3 铜镍

HoLR-3W-3mR-1%-JZ-15 15 12 3.7 1.0 1.0 3.3 铜镍

HoLR-3W-3mR-1%-JZ-10 高度低 10 8 4.0 0.8 1.0 3.3 康铜

HoLR-3W-3mR-1%-JZ-10 高14 10 14.3 3.7 0.8 1.0 3.3 铜镍

备注：以上产品为常规通用款、特殊规格可以定做！

深圳市毫欧电子有限公司 | 电话: 0755-81488408 | 传真: 0755-22630181 | 网址: www.moolee.com.cn 

地址：深圳市龙华新区观澜大布头路南通邦高新产业园A栋8楼 

几字型焊接电阻常规产品尺寸表

0.8

产品料号

HoC01441

HoC00362

HoC00707

HoC01143

HoC00425

HoC01632

HoC01403

HoC01258

HoC00680

HoC00808

HoC00744

HoC01465

HoC00360

HoC00381

HoC00371

HoLR-2W-10mR-1%-JZ-10 10 10 3.7 0.8 0.4 3.0 康铜 HoC00374

HoLR-2W-10mR-1%-JZ-10 板高8 10 ≤8 3.5 0.8 0.7 3.0 康铜 HoC01156

HoLR-2W-12mR-1%-JZ-10 10 9 3.7 0.8 0.7 3.0 镍铬 HoC00524

HoLR-2W-15mR-1%-JZ-10 0.4*3 10 14 4.0 0.8 0.4 3.0 康铜 HoC01620

HoLR-2W-15mR-1%-JZ-10 10 10 4.0 0.8 0.7 2.5 康铜 HoC00523



HoLR几字型焊接电阻系列规格书

系列号 HoLR

修订日期 2022-06-28

版本号 Ho-A0 

产品型号

产品尺寸/mm

W±0.3
（跨距）

H±2 
（标高）

D±0.5 
（脚长）

E±0.1 
（引脚直径）

F1±0.1 
(线厚)

F±0.2 
(线宽) 材料

HoLR-3W-3mR-1%-JZ-10 高7.5 10 Max7.5 3.5 0.8 3.3 康铜

HoLR-3W-4mR-1%-JZ-10 10 12 4.0 0.8 1.0 3.3 康铜

HoLR-2W-10mR-1%-JZ-10 板高9.5 10 Max9.5 3.7 1.0 1.0 3.1 康铜

HoLR-3W-5mR-1%-JZ-10 10 11 4.0 0.8 0.9 2.9 康铜

HoLR-3W-5.5mR-1%-JZ-10 10 9 4.0 0.8 0.85 2.4 康铜

HoLR-3W-6mR-1%-JZ-10 10 10 3.7 0.8 0.85 2.4 康铜

HoLR-3W-6mR-1%-JZ-10-1.0 10 13 4.0 1.0 0.9 2.7 康铜

HoLR-3W-6mR-1%-JZ-15 15 10 4.0 1.0 1.0 3.1 康铜

HoLR-3W-6mR-1%-JZ-10-0.8 板高14 10 14 4.0 0.8 0.8 3.3 镍铬

HoLR-3W-6mR-1%-JZ-7 7 10 4.0 0.8 0.7 2.5 镍铬

HoLR-3W-8mR-1%-JZ-10 高度高 10 17 4.0 0.8 0.9 2.7 康铜

HoLR-3W-8mR-1%-JZ-10 高度低 10 9 3.7 0.8 1.0 3.1 康铜

HoLR-3W-8mR-1%-JZ-10 长脚4.5 10 13.5 4.5 0.8 0.85 3.1 康铜

HoLR-3W-8mR-1%-JZ-10 高度8.5 10 8.5 3.7 0.8 1.0 3.1 康铜

HoLR-3W-8mR-1%-JZ-10-1.0 10 17.5 4.0 1.0 0.9 2.7 康铜

深圳市毫欧电子有限公司 | 电话: 0755-81488408 | 传真: 0755-22630181 | 网址: www.moolee.com.cn 

地址：深圳市龙华新区观澜大布头路南通邦高新产业园A栋8楼 

几字型焊接电阻常规产品尺寸表

0.8

产品料号

HoC01163

HoC00344

HoC00707

HoC00369

HoC01412

HoC00335

HoC00615

HoC00624

HoC01311

HoC01316

HoC00358

HoC00343

HoC01548

HoC01629

HoC01475

HoLR-3W-4mR-1%-JZ-10 板高8 10 Max8 3.5 0.8 0.8 3.3 康铜 HoC01594

HoLR-3W-4mR-1%-JZ-20 20 7 4.0 0.8 1.0 3.3 康铜 HoC01343

HoLR-3W-5mR-1%-JZ-10 高12.5 10 Max9.5 3.5 0.8 0.8 3.3 康铜 HoC01157

15 10 4.0 0.8 1.0 3.0 康铜 HoC00623

HoLR-3W-5.5mR-1%-JZ-15 15 7 4.0 0.8 0.85 2.4 康铜 HoC01340

备注：以上产品为常规通用款、特殊规格可以定做！

HoLR-3W-5mR-1%-JZ-15



HoLR几字型焊接电阻系列规格书

系列号 HoLR

修订日期 2022-06-28

版本号 Ho-A0 

产品型号

产品尺寸/mm

W±0.3
（跨距）

H±2 
（标高）

D±0.5 
（脚长）

E±0.1 
（引脚直径）

F1±0.1 
(线厚)

F±0.2 
(线宽) 材料

HoLR-3W-10mR-1%-JZ-10-1.0 10 12 4.0 1.0 3.1 镍铬

HoLR-3W-10mR-1%-JZ-10 长脚 10 12 4.5 0.8 1.0 3.1 镍铬

HoLR-3W-12mR-1%-JZ-10 10 9 4.0 0.8 0.7 3.0 镍铬

HoLR-3W-15mR-1%-JZ-10 10 10 3.7 0.8 0.7 2.5 镍铬

HoLR-3W-30mR-1%-JZ-10 10 14 4.0 0.8 0.5 2.5 镍铬

HoLR-3W-50mR-1%-M-15-1.0 15 Max19 4.0 1.0 0.39 2.5 

HoLR-3W-50mR-1%-JZ-10-0.3*2.5 10 Max15 4.0 0.8 0.3 2.5 镍铬

HoLR-3W-100mR-1%-JZ-10 10 Max36 3.7 0.8 0.31 2.5 镍铬

HoLR-3W-100mR-1%-M-20 20 Max20 3.7 1.0 0.3 2.5 镍铬

HoLR-4W-6mR-1%-JZ-10-1.0 10 12.5 3.7 1.0 0.9 2.7 康铜

HoLR-4W-6mR-1%-JZ-10-0.8 10 12.8 3.7 0.8 0.9 2.7 康铜

HoLR-5W-2mR-1%-JZ-10 10 6 3.7 1.0 1.0 4.0 康铜

HoLR-5W-3mR-1%-JZ-10 板高14 10 14 3.7 0.8 1.0 3.3 铜镍

HoLR-5W-3mR-1%-JZ-22 22 7.5 3.7 0.8 1.0 3.3 铜镍

HoLR-5W-4mR-1%-JZ-10-1.0 10 12 3.7 1.0 0.9 4.0 康铜

深圳市毫欧电子有限公司 | 电话: 0755-81488408 | 传真: 0755-22630181 | 网址: www.moolee.com.cn 

地址：深圳市龙华新区观澜大布头路南通邦高新产业园A栋8楼 

几字型焊接电阻常规产品尺寸表

1.0

产品料号

HoC00345

HoC00341

HoC00732

HoC00369

HoC00376

HoC00848

HoC01515

HoC00563

HoC01352

HoC00357

HoC00853

HoC00373

HoC00554

HoC01376

HoC00372

HoLR-3W-10mR-1%-JZ-15 15 10 4.0 1.0 1.0 3.1 镍铬 HoC00827

HoLR-3W-10mR-1%-JZ-10-0.8 10 12 3.7 0.8 1.0 3.1 镍铬 HoC01123

HoLR-3W-20mR-1%-JZ-10 10 14 4.0 0.8 0.7 2.5 镍铬 HoC00349

15 Max18 3.7 0.8 0.7 2.5 镍铬 HoC00350

HoLR-3W-25mR-1%-JZ-15.5 15.5 15.5 3.7 0.8 0.7 2.5 镍铬 HoC00702

备注：以上产品为常规通用款、特殊规格可以定做！

HoLR-3W-25mR-1%-JZ-15

镍铬



HoLR几字型焊接电阻系列规格书

系列号 HoLR

修订日期 2022-06-28

版本号 Ho-A0 

产品型号

产品尺寸/mm

W±0.3
（跨距）

H±2 
（标高）

D±0.5 
（脚长）

E±0.1 
（引脚直径）

F1±0.1 
(线厚)

F±0.2 
(线宽) 材料

HoLR-5W-5mR-1%-JZ-10-1.0 10 16 3.7 0.9 4.0 康铜

HoLR-5W-5mR-1%-JZ-20 20 Max15.5 4.5 1.0 1.0 4.0 康铜

HoLR-5W-6mR-1%-JZ-10-0.9*2.7 10 Max16 4.0 0.8 0.9 2.7 康铜

HoLR-5W-7mR-1%-JZ-10 高度低 10 Max12 4.0 1.0 0.9 4.0 康铜

HoLR-5W-8mR-1%-JZ-15 15 Max11 4.0 1.0 0.9 4.0 镍铬

HoLR-5W-9mR-1%-JZ-10 15 13 4.0 1.0 0.9 4.0

HoLR-5W-10mR-1%-JZ-10 10 14 3.7 1.0 0.9 4.0 镍铬

HoLR-5W-10mR-1%-JZ-20 20 10 4.0 1.0 0.9 4.0 镍铬

HoLR-5W-10mR-1%-JZ-15 15 Max14 4.0 1.0 0.9 4.0 镍铬

HoLR-5W-10mR-1%-JZ-21 21 Max10 4.0 1.0 0.9 4.0 镍铬

HoLR-5W-12mR-1%-JZ-10-1.0 10 18 3.7 1.0 0.9 4.0 镍铬

HoLR-5W-15mR-1%-JZ-10 10 21 4.0 1.0 0.9 4.0 镍铬

HoLR-5W-15mR-1%-JZ-15 15 20 4.0 1.0 0.9 4.0 镍铬

HoLR-5W-20mR-1%-M-15 15 16 3.7 1.0 0.9 4.0 镍铬

HoLR-5W-20mR-1%-JZ-10 10 14 3.7 1.0 0.7 2.5 镍铬

深圳市毫欧电子有限公司 | 电话: 0755-81488408 | 传真: 0755-22630181 | 网址: www.moolee.com.cn 

地址：深圳市龙华新区观澜大布头路南通邦高新产业园A栋8楼 

几字型焊接电阻常规产品尺寸表

1.0

产品料号

HoC00383

HoC00363

HoC01497

HoC00632

HoC01193

HoC01239

HoC00353

HoC00440

HoC00337

HoC01621

HoC01140

HoC00382

HoC00338

HoC00378

HoC00346

HoLR-5W-5mR-1%-JZ-9-1.0 9 Max18 3.7 1.0 0.9 4.0 康铜 HoC00356

HoLR-5W-6mR-1%-JZ-10-0.8 10 17 4.0 0.8 1.0 3.3 康铜 HoC00361

HoLR-5W-7mR-1%-JZ-10 高度高 10 Max22 3.7 1.0 0.8 4.0 康铜 HoC01613

15 18 3.7 1.0 0.8 4.0 康铜 HoC00426

HoLR-5W-8mR-1%-JZ-10 10 Max13.5 4.0 1.0 0.9 4.0 镍铬 HoC00633

备注：以上产品为常规通用款、特殊规格可以定做！

HoLR-5W-7mR-1%-JZ-15

镍铬



HoLR几字型焊接电阻系列规格书

系列号 HoLR

修订日期 2022-06-28

版本号 Ho-A0 

产品型号

产品尺寸/mm

W±0.3
（跨距）

H±2 
（标高）

D±0.5 
（脚长）

E±0.1 
（引脚直径）

F1±0.1 
(线厚)

F±0.2 
(线宽) 材料

HoLR-5W-25mR-1%-M-15-1.0 15 Max17 3.7 0.8 4.0 镍铬

HoLR-5W-25mR-1%-JZ-15-1.5 15 25 3.5 1.5 0.84 3.3 镍铬

HoLR-5W-50mR-1%-M-15-1.0 15 24 4.0 1.0 0.7 3.0 镍铬

HoLR-6W-6mR-1%-JZ-10 10 20 4.0 1.0 0.9 4.0 康铜

深圳市毫欧电子有限公司 | 电话: 0755-81488408 | 传真: 0755-22630181 | 网址: www.moolee.com.cn 

地址：深圳市龙华新区观澜大布头路南通邦高新产业园A栋8楼 

几字型焊接电阻常规产品尺寸表

1.0

产品料号

HoC00881

HoC00562

HoC00355

HoC01252

HoLR-5W-30mR-1%-M-15 15 14 3.7 1.0 0.7 3.0 镍铬 HoC00342

HoLR-5W-40mR-1%-M-15-1.0 15 18.5 4.0 1.0 0.7 3.0 镍铬 HoC00364

备注：以上产品为常规通用款、特殊规格可以定做！



HoLR几字型焊接电阻系列规格书

系列号 HoLR

修订日期 2022-06-28

版本号 Ho-A0 

深圳市毫欧电子有限公司 | 电话: 0755-81488408 | 传真: 0755-22630181 | 网址: www.moolee.com.cn 

地址：深圳市龙华新区观澜大布头路南通邦高新产业园A栋8楼 

 产品特点 Features：

点焊工艺，引脚采用纯铜电镀处理，焊接性能良好，脚易于

锡焊高可靠性，高过载能力，产品精度高。

使用温度范围较宽无感型设计。

产品符合 ROHS 要求

 电气性能Electrical Performance

功率曲线 Power Curve 表面温度图 Surface Temperature

 产品应用范围：

电流采样、反馈电路、

低电感电路、大电流脉冲电路

驱动技术、功率电子、

家电控制、汽车电子、通信电源

 包装方式 Packing

散装，袋装。每袋 1000pcs 或自定义
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